
 

 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

38 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

22 вересня 2020 року                                                                      № 1331

 №986

 

Про погодження внесення змін до 

штатного розпису комунального 

закладу «Спортивний комплекс 

м.Гребінка» (на виконання постанови 

КМУ від 26.08.2020 №750 ) 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 8 Закону України «Про державний бюджет України на 2020 рік», 

постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 №750 «Про підвищення 

оплати праці працівників установ, закладів та організацій бюджетної сфери» 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1.  Погодити внесення змін до штатного розпису КЗ «Спортивний 

комплекс м. Гребінка» на 2020 рік у зв’язку із зміною посадових окладів (вступає в 

дію з 01.09.2020 року), ( додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради Л.В.Цапенко 

 

 

 

 

 

 



 

Погоджено 

Рішення 38-ї сесії Гребінківської міської ради 

VII скликання від 22.09.2020 року № 1331 

 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

КП Спортивний комплекс 

м.Гребінки 

 
з 01 вересня 2020 року 

 

 
 

 

 

 

 

Секретар міської ради  Л.В.Цапенко 

 

 

 

Директор Ю.П.Копилов 

посада шт. 

один 

иці 

оклад Місячний фонд 

ЗП 

Директор 1 4050,00 4050,00 

Головний бухгалтер 1 3849,00 
3849,00 

Завідувач господарством 1 3649,00 3649,00 
Касир 1 3649,00 3649,00 
Інструктор з фізичної культури і спорту 1 3649,00 3649,00 

Ремонтник газонного покриття 1 2225,00 2225,00 
Головний електрик 1 2225,00 2225,00 
Робітник 0,5 2225,00 1112,50 
Кочегар-випалювач 1 2225,00 2225,00 
Покоївка 1 2225,00 2225,00 

Прибиральник службових приміщень 4 
2225,00 

8900,00 

Сторож 3 2225,00 6675,00 

Робітник з обслуговування майданчика 1 2225,00 2225,00 

Всього 17,5 х 46658,50 

    


